九州支店 移転のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のお引立てを賜り、ありがたく厚くお礼申しあげます。

さて、弊社の九州支店におきましては、業務の効率化を図るとともに、環境に配慮

した事業活動を推進するため、このたび下記に移転し、来る２０２６年１月１３日

(火)より新事務所にて業務を行うこととなりました。

これを機に社員一同決意を新たにし、より一層皆様のご要望にお応えする所存でご

ざいますので、今後とも倍旧のご愛顧ご指導を賜りますようお願い申しあげます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。

謹白

２０２６年１月吉日

株式会社 日 伝
代表取締役 社長執行役員          福家 利一
取締役上席執行役員 西部ﾌﾞﾛｯｸ長    佐々木 一
九州地区担当 兼 九州支店長        朝田  春彦

＜株式会社 日 伝 九州支店＞

【住  所】

〒812-0893

福岡県福岡市博多区那珂 5-8-6

【電話番号】 092-411-0791

【FAX 番号】 092-473-1286

※電話並びにＦＡＸ番号は現行通りです。